
DNR.60 – 2/12          

 
Zarządzenie Nr 57/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu  
z dnia 6 lipca 2012 r.  

 
 

w sprawie powołania rady bibliotecznej 

 
 
Na podstawie § 17  ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  
 

Powołuje się radę biblioteczną Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu na okres trwania kadencji organów Uczelni w składzie:  
 

1) mgr Agata Witrylak - Leszyńska – dyrektor Biblioteki Uczelnianej, 
przewodnicząca Rady; 

2) mgr Paweł Leśniak – przedstawiciel pracowników bibliotecznych; 
3) dr Stefan Florek – przedstawiciel nauczycieli akademickich; 
4) dr inż. Antoni Ligęza – przedstawiciel nauczycieli akademickich; 
5) Agata Owsianka – przedstawiciel studentów delegowany przez uczelniany 

organ samorządu studenckiego. 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2007 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 13 kwietnia 2007 r. w sprawie ogłoszenia składu rady 
bibliotecznej. 

 
§ 3  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

 


